
 

 
Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in stavb (Uradni list 
SRS, št. 5/80, 42/86 in 5/90), Pravilnika o določanju imen naselij in ulic ter o označevanju 
naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS, št. 11/80) ter 19. člena Statuta Mestne občine Nova 
Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) je Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica na seji dne 20.4.2006 sprejel 
 
 

ODLOK 
o spremembi odloka o določitvi območja naselja Sveta Gora 

 
 

1. člen 
 

V Odloku o določitvi območja naselja Sveta Gora (Uradni list RS, št. 25/06) se 1. člen 
spremeni tako, da se črtajo parcelne številke 603/2 k.o. Solkan ter 188/7, 189, 54 in 289 
k.o. Grgar, dodajo se parcelne številke 630/2 in 630/4 k.o. Solkan ter *289 in 190/3 k.o. 
Grgar, za številko 3131/5 pa se doda beseda »del«. 
 

2. člen 
 

Ta odlok se objavi v uradnih objavah – Uradni list Republike Slovenije in začne veljati 
naslednji dan po objavi. 
 
 
 
 
Številka:      350-4/2006 
Nova Gorica: 20.4.2006  
 
 
 
 
 
 

Tomaž Vuga 
PODŽUPAN  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 




